AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE

EDITAL DE SELEÇÃO E
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS
PARA COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES

JULGADORAS DOS EDITAIS FUNCULTURA
DE 2017

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT
torna público para amplo conhecimento que o
prazo para inscrição no Edital SELEÇÃO E
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS
PARA COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES

JULGADORAS DOS EDITAIS FUNCULTURA
DE 2017, conforme processo nº
78800927, foi prorrogado para o dia 29 de
setembro de 2017. Os interessados poderão
obter cópia integral do Edital no site da
SECULT no seguinte endereço eletrônico:
www.secult.es.gov.br.

Vitória, 20 de setembro de 2017.

    João Gualberto Moreira Vasconcellos

           Secretário de Estado da Cultura